BUPATI DAN WAKIL BUPATI TERPILIH PADA KABUPATEN

HULU SUNGAI TENGAH TAHUN 2024.

Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Hulu

Sungai Tengah Tahun 2024 Nomor Urut 2 (dua) Sdr. Samsul

Rizal dan Sdr. Gusti Rosyadi Elmi dengan perolehan suara

sebanyak 74.734 (tujuh puluh empat ribu tujuh ratus tiga

puluh empat) suara atau 50,960/o (lima puluh koma sembilan

puluh enam persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan

Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih pada Kabupaten Hulu

Sungai Tengah Periode Tahun 2O25-2O3O dalam Pemilihan

Bupati dan Wakil Bupati Hulu Sungai Tengah Tahun 2024.